致，共同达成如下协议： 

一、基本概况： 

1、项目名称：山阳镇减量化粮管所拆除复垦项目 

2、项目地点：金山区山阳镇 

3、范围及内容如下：本项目山阳镇粮管所地块位于朱山路 451 号、501 号，土地面积

16489.25 平方，建筑面积 8781.45 平方，拟进行地上建筑物拆除及土地复垦。 具体内容详

见竞争性磋商文件第四章-采购需求。 

4、施工周期： 

二、合同期限 

本次签订的合同履行期限自合同签订起至质保期结束。 

三、费用及支付方式 

1、本次签订的合同价为：1093223，大写：壹佰零玖万叁仟贰佰贰拾叁元整。 

2、支付方式：分期付款 

合同签订后预付 20%（其中包含 100%安全文明施工费），完工验收合格后支付合同价的

50%，审价结算并出具审价报告后支付审定价的 97%，剩余 3%作为项目质保金，待质保期后一

次性付清。（具体支付根据财政实际拨付情况而定）。 

四、服务内容 

1. 山阳镇减量化粮管所拆除复垦项目。 

五、服务要求 

工程范围及规模：本项目山阳镇粮管所地块位于朱山路451号、501号，土地面积16489.25

平方，建筑面积 8781.45 平方，拟进行地上建筑物拆除及土地复垦。